Prefeitura de

LIMOEIRO
RTE

INOVAÇÃO E TRANSPARWCI

DO
ÈSTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Noguéira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimentô de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO

DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE 14(QUATORZE) VEICULOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROGRAMA BOLSA

FAMILIA E ÓONSELI-IO TUTELAR, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

. PUBLICOS (SUTRAN) E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE - CUENCIAL m adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

ÃO PREG 	P 	- N° 2018.1109-00IGM, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, no tefmo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor
da(s) empresa(s): - MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI,

vencedora no valor global de R$: R$ 1.091.820,00 (Um milhão, noventa e um mil, oitocentos e vinte

reais), TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, vencedora no

valor global dè R$: 164.300,00(Cento e sessenta e quatro mil e trezentos reais).

Limoeiro do Noite - Ce, 02 de Outubro de 2018

VALTER NOGUEIRA LIMA
PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000